Rozpoznavaci znacka:

Typ hlavniho padaku:

Typ zalozniho padaku:

Typ nosného postroje s obalem:

Typ zabezpecovaciho pfistroje:

Maijitel padaku:

Jméno parasutisty:

- Narodnost:

- Kategorie:

Pocet seskokl za posledni 3 mésice:
Pocet seskokl celkem:

Jméno instruktora (u kategorie Z, A, B):
Jméno tandemového pasazéra:

- Narodnost:

Datum udalosti:

Cas (mistni):

Misto posledniho vzletu:

Doskokova plocha:

Pocet usmrcenych:

Pocet tézce ranénych:

Pocet lehce zranénych:

Bez zranéni:

Popis udalosti (V pfipadé dostupnych video,
audio nebo foto zaznamu pfipojte odkaz):
Popis a rozsah poskozeni:

Ridici seskokd (jméno, kontakt):
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Icarus Tandem 365
PD Reserve 360
Sigma
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D,H-T,H-AFF
300

8130

26.9.2019

14.00
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LKM Most

0

0

0

2

po aktivaci hlavniho padaku doslo k vytvofeni nékolika
zavitd na nosnych Srndrach. Vyska otevieni 1500 , vySka
rozhodnuti o0 odhozu hlavniho padaku 1100 m nad

terénem. Pfistani na VR360 bez problém( v misté pfistani

zadné



